
إن مخرجات  الحوار الوطني هي انتصار للشعب وانتصار للوطن الواحد و الموحد
www.14october.comعبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

19إعـــــلانات
الثلاثاء ـ 27 مايو 2014م  العدد 16079

- 100 % من صندوق صيانة الطرق
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مبنى صندوق 
صيانة الطرق صنعاء- شارع حدة – مجمع حدة لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 26 / 6 / 2014م.
-يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اسم صاحب العمل 

والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية :
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )12.000.000 فقط إثنا عشر مليون 

ريال يمني( صالح لمدة 150 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تقديم  من  وتعفى  يعادلها  ما  أو  بلدانها  من  والصادرة  آنفا  إليها  المشار  والشهادات  البطائق  تقديم  الأجنبية  الشركات  على 
البطاقة الزكوية .

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الواحدة ظهراً( من يوم الأربعاء الموافق 2 / 7 / 2014م ولن تقبل 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق بحضور أصحاب العطاءات أو 
من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام  للفترة المسموح بها 
لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 40( يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان من صندوق صيانة الطرق
يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1(  لسنة 2013م  لتنفيذ 
مشروع صيانة وتقوية طريق كتاب - السدة - النادرة المرحلة الثالثة بطول 18 كم والتي سيتم 

تمويلها من المصادر التالية:

والتي سيتم تمويلها من المصدر: الذاتي
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال 
أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية 
) ميناء عدن( – المركز الرئيسي – بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - 
محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات – سكرتير 
 2  205540: تلفاكس    + 967     2  -  200168  : تلفون  المناقصات   لجنة 
967 + لشراء واستلام وثائق المناقصات نظير مبلغ و قدره )5.000 ريال 

يمني( لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ: 21 / 6 / 2014م .

بالشمع  ومختوم  مغلق   مظروف  في  ونسختين  أصل  من  العطاء   يقدم 
الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة  واسم مقدم العطاء  وفي طيه الوثائق التالية:
الصيغة  نموذج   بنفس  للإلغاء  قابل  وغير  مشروط   غير  بنكي  1.ضمان 
المحددة في وثائق  المناقصة بمبلغ مقطوع كما هو موضح في الجدول أعلاه   
الدفع  مقبول  شيك  أو  المظاريف،  فتح  تاريخ  من  يوماً   )90( لمدة  صالح 

صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
البطاقة  من  صورة    + المفعول  سارية  الضريبية  البطاقة  من  صورة     -

الزكوية سارية المفعول.

السجل  من  صورة  المفعول+  سارية  المهنة  مزاولة  شهادة  من  صورة   -
التجاري ساري المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية + صورة من شهادة الضريبة العامة على المبيعات .
إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 
التي  البلدان   الصادرة من  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً 

تنتمي إليها تلك الشركات
- فترة سريان العطاء ) 60( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

والمناقصات  والمشتريات  اللوازم  عام  مدير  إلى  العطاءات  تقديم  يجب   -
)سكرتير لجنة المناقصات والمزايدات( .

  )11:00( الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -  
صباحاً من يوم الخميس الموافق 26 / 6/ 2014م ولن تقبل العطاءات  التي 

ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في  القاعة الكبرى للتسويق والإعلام( 
بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض  رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
وثائق  لبيع  بها  المسموح  للفترة  الرسمي  الدوام  أوقات  قبل شرائها خلال 
زيارة  طريق  عن  أو  إعلان  أول  نشر  تاريخ  من  يوماً   )27  ( لمدة  المناقصة 

.)www.portofaden.net ( موقعنا الإلكتروني

إعلان
تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن عن رغبتها في إنزال المناقصات  العامة للعام 2014م 

مبلغ الضمان رسوم المناقصة اسم المناقصةرقم المناقصة

200.000 ريال يمني5.000 ريال يمنيتجهيز بدلات للعاملين2 / 2014م 

110.000 ريال يمني5.000 ريال يمنيشراء أحذية ) عادي – امن صناعي( للعاملين3 / 2014م 

العمراني  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  تعلن 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

الورثة حسن محمد  أحد  ورثة محمد علي جابر صالح عنه 

علي جابر  بطلب تسجيل الشقة  رقم 16 عمارة 5 الكائنة في 

المعلا مشروع الرياضي المشمول بعقد تمليك رقم 123 صادر 

بتاريخ 17 / 10 / 1992م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

إليها  الأخ / جعفر  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل 

سعيد علي باهيصمي بواسطة وكيله يسلم صالح علي  بطلب 

تسجيل بقعة رقم 47 بلوك 6 مجموعة 1 العريش بموجب عقد 

تأجير أراضي 138 / ق / ع صادر بتاريخ 15 / 12 / 1992م 

بمساحة 650 متراً مربعاً وحدة جوار رقم 611 .

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

محمد  أحمد  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م 

تسجيل  بطلب  شعبي  علي  محمد  علي  وكيله  بواسطة  سعيد  

مساحتها  البالغة  فضل  بئر   )10( بلوك   697 رقم  الأرضية 

225م2 المشمولة بعقد تأجير أ / ب ف / 4753 / 99م صادر من 

مصلحة أراضي وعقارات الدولة م / عدن بتاريخ 22 / 6 / 99م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / محمود 

حسين ثابت سبعة بواسطة وكيله عبد ربه عوض  ثابت  بطلب 

55A2 بمساحة  1 وحدة جوار رقم  6 بلوك  تسجيل عقار رقم 

بعقد  والمشمول  البساتين  جعولة  منطقة  في  والكائن  512م2 

انتفاع بمرجع رقم / أراضي  /ج / دس / 4379 /2013م.وذلك 

بتاريخ 23 / 1 / 2013م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

مريم أحمد إسماعيل بواسطة وكيلهم أحد الورثة علي صالح 

عبدالقادر  بطلب تسجيل المسكن رقم ) 426( شارع القادسية 

الكائن في منطقة الشيخ  6 وحدة غسان حي عبود  قسم ب / 

 )07850 عثمان المشمول بشهادة تمليك سكن شخصي رقم ) 

صادر بتاريخ 27 / 11 / 1983م.

 وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 

 / الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

 )13( رقم  الأرضية  تسجيل  بطلب  غانم  محمد  نجيب  وضاح 

عدن   / م  الداهوفة  الرياضي  المشروع  خلف  المعلا  في  الكائنة 

73م2  والمشمولة بعقد انتفاع سكني  17 و  البالغة مساحتها 

 / 13 العامة للأراضي م / عدن بتاريخ  الهيئة  صادر من فرع 

5 / 2014م يحمل مرجع أراضي  ج / م ع / 5482 / 2014م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

نميم  الأخت  عنه  عبده  أحمد  عبدالله  إليه  تقدم  بأنه  عدن   / م 

مقبل غالب محمد تحمل بطاقة شخصية رقم 2766217  بطلب 

 2939 أ / أراضي/  استخراج صورة طبق الأصل لعرض تأجير و 

دار  منطقة  الضياء  شارع  مجموعة   87 رقم  بالموقع  والخاص 

سعد والتي تم استبدالها  بالموقع رقم 91 شارع الضياء دار سعد 

بموجب مذكرة أراضي تحت مرجع و أ / أراضي / 2939 بتاريخ 

18 / 8 / 1986م والمسجل باسم الأخ عبدالله أحمد عبده محمد.

والصادر بتاريخ 15/ 12 / 85م  فمن عثر عليه أو من له وجه 

المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض 

خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح 

المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

العمراني  العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  تعلن 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

الخضر  إبراهيم   بواسطة  الزوعري  حسين  صالح   / الأخ 

فضل  بئر   11 بلوك   2 رقم  الأرضية  تسجيل  بطلب  عبدالله  

بمساحة 225م2 وحدة جوار رقم 539 أ بموجب عقد تأجير 

طبق أصل 25 / 5 / 2014م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

زينب  الأخت  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م 

الرحمن  الرحمن حامد عبد  بواسطة وكيلها عبد  محمد حيدر 

بطلب تسجيل العقار رقم 64 بلوك 3 سابقاً مجموعة 2 وحدة 

العريش  منطقة  في  الكائن  120م2  مساحته   615 رقم  جوار 

 / ع   / ج  أراضي/  مرجع   02342 رقم  انتفاع  بعقد  المشمول 

4883 صادر بتاريخ 14 / 5 / 2013م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

مبارك النجاح
نزف أجمل التهاني والتبريكات إلى الطالبة

رغد صالح ناصر البيحاني
بمناسبة نجاحها في الصف الأول الابتدائي
في مدرسة الممدارة النموذجية فألف ألف 

مبارك يا رغد 
وعقبى الدكتوراه إن شاء الله

المهنئون: الوالد والوالدة والأخوال والأعمام 
والأستاذة عبير والأستاذ محمد باهديلة

مبارك التخرج
 نزف أجمل التهاني والتبريكات الى الشاب 

الخلوق

قاسم الإدريسي
بمناسبة تخرجه من كلية إدارة الأعمال 

والمحاسبة )بكالريوس(
فألف مبارك وعقبى الشهادة الكبرى

المهنئون:صفوان الشرجبي ، فهد الشعبي،  
سامر خليدي ، عبد العزيز الناخبي ، علي 

الميسري  وتهنئة خاصة من عبدالله الخلاقي 
وجميع الأهل والأصدقاء

أهلًا عدي
رزق الأخ العزيز والصديق الوفي 

هاني عباد أحمد عوض
بمولوده البكر الذي أسماه

عُدي
جعله الله من مواليد السعادة والهناء

وأقرّ به أعين والديه
المهنئون: مشتاق عبد الرزاق وأولاده  لؤي، 

وائل ومحمد

تعلن المؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن
عن تمديد إنزال المناقصات التالية:

موضوع المناقصةرقم المناقصة
رسوم 

المناقصة

مصدر 

التمويل

الضمان 

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف 

مكان التسليم / 

العمل
الإعلان

21/ 2014م

إعادة تأهيل وترميم 

مبنى مضخات مياه 

البحر

أربعون 

ألف ريال
ذاتي

مليون 

وخمسمائة 

ألف ريال 

يمني

15 / 6 / 2014م
محطة الحسوة 

الحرارية / عدن

 تمديد 

للمرة 

الأولى

12/ 2014م

توريد مواد ومعدات 

الأمن الصناعي 

والسلامة المهنية.

ثلاثون 

ألف ريال
ذاتي

خمسمائة 

ألف ريال 

يمني

17 / 6 / 2014م

 مخازن محطة 

الحسوة الحرارية 

/ عدن

 تمديد 

للمرة 

الأولى

14/ 2014م

توريد زيوت 

كمبريسرات وزيوت 

محولات وشحوم

عشرون 

ألف ريال
ذاتي

ثمانمائة 

وخمسون 

دولاراً 

أمريكيا

17 / 6 / 2014م

مخازن محطة 

الحسوة الحرارية 

/ عدن

 تمديد 

للمرة 

الأولى

17/ 2014م
توريد مكائن للورشة 

المركزية

ثلاثون 

ألف ريال
ذاتي

ألفين دولار 

أمريكي
17 / 6 / 2014م

مخازن محطة 

الحسوة الحرارية 

عدن

تمديد 

للمرة 

الأولى

التالي:  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

الجمهورية اليمنية -  المؤسسة العامة للكهرباء محطة الحسوة الحرارية – عدن – مدينة الشعب – مديرية البريقة هاتف 

رقم : 360101  02 وآخر موعد لبيع الوثائق للمناقصة ) 21 للعام 2014م( 10/ 6 / 2014م – والمناقصات ) 17،14.12( 

للعام 2014م بتاريخ 12 / 6 / 2014م .

 يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم 

العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ) 120( يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول )على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق  

التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم(.

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

اليمن والتي يحق لها  التي لديها أعمال في  التأمين فقط من الشركات  4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول) تطلب بطائق 

الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(.

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة مهنة ) في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن الشركات التي فازت 

بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع ) 100 % ( بعد الفحص والاستلام والتوريد إلى مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً 

بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب مدير عام المحطة  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصات زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي. 

إعـــــــلان


